
Nr. 14 De raad van de gemeente Ten Boer;       
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 10 januari 2017; 
 
gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onder h, en artikel 229, eerste lid, aanhef en 
onder b, van de Gemeentewet;  
 

b e s l u i t: 
 
vast te stellen de volgende verordening: 
 

Verordening tot wijziging van de Legesverordening 2017 
 
     Artikel I 
 
A 
 
Onderdeel 1.9.1 van de bij de Legesverordening 2017 behorende tarieventabel luidt na wijziging als 
volgt: 
 
1.9.1  Het tarief bedraagt terzake van het in behandeling nemen van een  

aanvraag tot het afgeven, vernieuwen of omwisselen van een rijbewijs € 38,95 
 
B 
 
Onderdeel 2.2.1.1.2 van de bij de Legesverordening 2017 behorende tarieventabel luidt na wijziging 
als volgt: 
 
2.2.1.1.2 Indien de bouwkosten meer dan € 1.635,75 bedragen   € 69,45 
  vermeerderd met 3,1% van de bouwsom 
 
     Artikel II 
 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 
 
          
 
       Aldus vastgesteld in de openbare 

raadsvergadering van de gemeente  
Ten Boer van 15 februari 2017. 

 
De voorzitter, 

 
 
 

De griffier, 
 

 

 

 

 

 


